PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 338/2004/CM

OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE FUNÇÃO REGISTRAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, Desembargador JOSÉ FERREIRA LEITE, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas e tendo em vista a decisão proferida pelo Egrégio Conselho da Magistratura em 21.10.2004.
R E S O L V E :

Outorgar, por opção, nos termos do artigo 314 do COJE,  a ARY GARCIA FILHO, portador do RG nº. 1.245.598-4 e CPF nº. 190.286.529-49, como titular, a delegação de Oficial de Registros de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Cláudia (1º Ofício), para exercer, com exclusividade, a competência atribuída pelo artigo 311, I, da Lei nº. 4.964/85(COJE) e, simultaneamente, declarar a vacância, a partir da sua investidura nessa função delegada, da delegação que lhe foi atribuída anteriormente pelo Ato nº. 59/2004/CM, datado de 27.02.2004.

P. R.

Cuiabá, 29 de dezembro de 2004.

Desembargador JOSÉ FERREIRA LEITE

          Presidente do Tribunal de Justiça

VVA/CM

Id. 28.762

[image: image1.wmf]